鳥取県選挙管理委員会告示第66号

 政治資金規正法（昭和23年法律第194号。以下「法」という。）第６条第１項の規定に基づき、次の政治団体か

ら設立の届出があったので、同法第７条の２第１項の規定により告示する。

   平成21年９月15日

鳥取県選挙管理委員会委員長 古 賀 裕 子

１ 国会議員関係政治団体以外の政治団体

政治団体の名称 代表者の氏名 会計責任者の氏名
主たる事務所の所

在地
届出年月日 備考

藤井克孝後援会 藤井 克孝 藤井 純子 東伯郡三朝町大字

下西谷215－２

平成21年６月３日

田中節照後援会 松井 俊明 山口 和則 岩美郡岩美町大字

大谷1871－１

平成21年６月10日

細川幸宏後援会 森 豐重 中川 陽子 鳥取市南吉方一丁

目90
〃

かんがい英生後援

会

廣瀬 雅章 菅田 千賀子 米子市西福原六丁

目17－２

平成21年６月15日

山田みちはる後援

会

岩本 克美 山田 敬子 東伯郡三朝町大字

今泉224

平成21年６月22日

鳥取県理学療法士

連盟

豊田 博 大寺 弥 鳥取市吉成777－

82

平成21年７月１日

木谷啓後援会 木谷 啓 嵯峨里 浩一 境港市竹内町133

－３

平成21年７月７日

中研会 青亀 恵一 青亀 健一郎 東伯郡北栄町弓原

359－７
〃

大津昌克政策研究

会

大津 昌克 大津 昌克 倉吉市東巌城町

166

平成21年７月13日

飯田正征後援会 福光 伸一郎 飯田 静恵 東伯郡北栄町大島

758

平成21年７月23日

憂国青年連盟 清水 章夫 清水 章夫 倉吉市福庭町一丁

目387

平成21年８月20日

２ 法第19条の７第１項第１号に係る国会議員関係政治団体

政治団体の名

称
代表者の氏名

会計責任者の

氏名

主たる事務所

の所在地
公職の種類 届出年月日 備考

幸福実現党鳥

取県本部

細川 幸宏 中川 陽子 鳥取市南吉方

一丁目90

衆議院議員 平成21年６月

10日

坂野真理後援

会

小谷 真理 小谷 真理 倉吉市八屋203

－７

参議院議員 平成21年７月

30日

３ 法第19条の７第１項第２号に係る国会議員関係政治団体

政治団体の

名称

代表者の氏

名

会計責任者の

氏名

主たる事務所

の所在地

公職の候補

者の氏名
公職の種類 届出年月日 備考

坂野真理後

援会

小谷 真理 小谷 真理 倉吉市八屋

203－７

小谷 真理 参議院議員 平成21年７月

30日